
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

I inde Materiál Handling

Strana 1 z celkem 4

Kupní smlouva č. ACZE021VILP009
Prodávajkú
Lindě Materiál Handling Česká republika s.r.o.
Polygrafická 622/2
108 00 Praha 10

Kupující:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2 
15030 Praha 5 - Motol

IČ 00676977 DIČ CZ30676977
Pmail
Bankovní spojení
Raiffeisenbank CZK - 5010014142/5500, PUR - 5010014150/5500

IČ 00023884 DIČ CZ00023884
Pmail
Bankovní spojení
ČNB CZK - 17734051/0710

V zastoupení:
Bc. David Čepek, jednatel společnosti

- prokurista

V zastoupen: MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel nemocnice

Předmět smlouvy: Prodej použité manipulační techniky dle přílohy č.1 této Kupní smlouvy
Termín dodání: dle přílohy č.1 této Kupní smlouvy
Kupní cena bez DPH: dle přílohy č.1 této Kupní smlouvy
Místo plnění: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 - Motol
Platební podmínky: Platba bude provedena převodem na účet Prodávajícího v termínu splatnosti 30 dnů od data fyzického předání a převzetí předmětu této 
Kupní smlouvy, na základě faktury - daňového dokladu
Doprava: dle přílohy č.1 této Kupní smlouvy, cena je bez DPH
7půsoh složení: Na zem
Vlastní přeprava kupujícího: Ne
Osoby kupujícího oprávněné k převzetí: > _
Poznámka: Technický stav odpovídá stáří a najetému počtu motohodin. Kupující byla se stavem předmětu koupě seznámena.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje strojírenských výrobků prodávající - viz Příloha č. 2 (dále jen „VPP"). Kupující tímto potvrzuje, 
že se s VPP seznámila.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní kupující. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
touto smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy, s výjimkou informací tvořících obchodní tajemství a osobní údaje smluvních stran.
Zápočet pohledávky je možné provést pouze na základě písemného souhlasu smluvních stran. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez 
předchozího písemného souhlasu kupující. Jakékoliv postoupení v rozporu s tímto ustanovením se považuje za neplatné a neúčinné.
Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:
a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni,
b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, pokud druhá strana nezjedná 
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou ji k tomu oprávněná strana poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být 
kratší než deset (10) kalendářních dnů od doručení takovéto výzvy,
c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží jeden stejnopis a kupující dva stejnopisy.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že v souladu s čl. 1 VPP se na vztah založený touto smlouvou neuplatní následující ustanovení VPP: čl. 2 odst. 
2.3, čl. 3 odst. 3.3, čl. 5 odst. 5.6 a čl. 11 odst. 11.2.
Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. 12 odst. 12.3 VPP následujícím způsobem:
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k proj<=dnání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí 
vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je soud určený dle sídla kupující.

Podpisová strana následuje

Lindě Materiál Handling 
Česká republika s.r.o.
Po , gr;6-ká62: 2
'03 00 Pra-a '0

IČO 006*69'-
dič cttkrsi”
Spěšnost je aapsana- 

u VS : Praze
>• oddHeC . oč-.ž

Bankovní spojeni

IB-V CS*550<000005j:CO'- -2
SAIF*. P.2BCC2PP

© ApprovedTrucks

aaa iiderm.c:



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

I inde Materiál Handling

Strana 2 z celkem 4

Dne:
Podpis
Za prodávajícího:

Ředitel divize Operativa 
na základě plné moci

Dne: 1 5. 02. 2022
Podpis
Za kupujícího:

150 30 Praha 5, Rcentgenova 2

aa a nde-n*,c:

Lindě Materiál Handling
Česká republika s.r.o. IČO oorí."- Bankovní spoien
Fo q-čc:.a622 2 DIČ C:CCá-ÓT_ R«Ť'i ssntan-.2.s

COÓCiF-ana '0 Spo eďnostje zapsáni 
vOR uMS ■ F-ž:e -5^C^3»G-&^'G0č52-Gi:cz-Z2

S'AIF". R2BCC2PF
QApproeedTrucks



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kupní smlouva č. ACZE021VILPQQ9 - příloha č.1

název: H 16 T
Výrobce

Typ zařízení

Popis

Výrobní řada 

Výrobní číslo 

Pohon

Nosnost:

Rok výroby

Lindě

Vysokozdvižný vozík

Vysokozdvižný vozík s plynovým pohonem 

391T

H2X391G52949

Plyn

1 6QQ kg

2016

Počet motohodin 9672

Stožár Standard

Výška zdvihu: 3 550 mm

Stavební výška: 2 396 mm

Volný zdvih: 150mm

Nosná deska FEM 2A

Přídavné zařízení Integrovaný boční posuv

Hydraulické okruhy 3

Kabina Kabina s topením

Kola Plnopryžové (SE)

Stav kol Min. 60% hloubky dezénu

Délka vidlic: 1 2QQ mm

Ovládání pojezdu Dvoupedálový systém ovládání

Typ nádrže Držák na 1 láhev

Další výbava Pracovní osvětlení pozice 3,4,8.Výful< vyvedený 
nahoru

Stav

Záruka

Approved Truck

6 měsíců nebo 5QQ motohodin

Termín dodání

Poznámka

35 - 6Q dnů dle vytížení dílen 

Cena bez DPH.

Cena konečná 339 000 Kč
Doprava: Cena bude určena dle aktuálního ceníku dopravy'.

Lindě Materiál Handling
Česká republika s.r.o. IČO 0Č6-69”

D.Č CCčé’66" 
Spcetnost ie zapsaní

voděie C rcž-.a-:S

Banko.'ni spojen.

.B-vczB-řóocctooccso-cí?
S.MF’. FOBCCZFP

Strana 3 z celkem 4

© Approved Trucks



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Kupní smlouva č. ACZE021VILP009 - příloha č.2 Strana 4 z celkem 4

Prodejní a dodací podmínky pro prodej použité manipulační techniky společnosti Lindě Materiál Handling Česká republika s.r.o.
1. Základní ustanovení
Tyto protejní a ^vc' po^ínty jsou nedí|nou součásti' uzavfrané kupn' smlouvy. OdchýHt se od ^vdch podmínek je možné jen na zák|adě písemného dodatku ke kupní sm|ouvě nebo na základě této změny odpcMd^ícíh0 
zněm kupní smlouvy s výslovným odkazem, že v tomto směru dodací podmínky neplatí.
2. Uzavírání kupní smlouvy
2.1 Propagační matený jako jsou scternata, údaje o tirnotoosty itaace, potysy tvarů, cem'ky, nejsou pro prod^ajWlio závazné a s|ouží pouze k rámcové prezentaci nabízeného ztioží prodávajícího. R^:^t^<odující je wčení 
popsané ve smlouvě.
2.2. Přijetí návrhu smlouvy včetně těchto podmínek dodávky, který by obsahoval dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, je odmítnutím návrhu a považuje se za nový návrh. Přijetím návrhu je však odpověď, jež vymezuje 
obsah navrhované smlouvy jinými slovy, jestliže z odpovědi nevyplývá změna obsahu navrhované smlouvy
Vyučuje se apklcace ustanovení’ § V40 odst 3 a § 1751 odst 2 ofcansteho z^ontem kterýi^ se stánovC že sm|ouva je uzavřena i tehd^ kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smlwnkh stmrn
2.3. Kuf^t^jújí íer^eav vědmě, ee daja e bsaženéé v abíbceerodávajícíhoo kupní smlouvě tvoři p redmět obchodního tajemství a kupujícínebojehhoáztupcetyto o daje nesdělít.eří osobb.
3. Cena v placem'
3.1. Pokud není dohodnuto v kupní smlouvě jinak, platí ceny záuknhě ze skladu prodávajícího kde je zboží umístěno.
3.2. Jestliže v kupní smlouve^sou dohodnuty jiné termíny, jsou platby hrazeny do 14 dnů netto, vyplaceně platební místo nonkvatnle. Náklady na diskont směnek v šeků nese kupující.
3.3. Zadržení plateb nebo vzájemné zkúčtonáhí (kompenzace) kvůli orotihárokúm kupujícího není možné.
4. R^rodlení platby, platební potíž
4.1. Pokud kuouííhl nedodržel termín placení či pokud neplní řádně v včas své povinnosti podle kupní smlouvy, ocitá se v prodlení, aniž by byla nutná upomínka nebo uíahovmhí náhradní Ihůty. Od tohoto okamžiku může být s 
výhradou dalších práv kupujícímu naúčtován úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodleni. Tím není dotčen ani omezen nárok prodávajícího na náhradu újmy (majetkové či nnmkjntkové).
4.2. Totéž platí, jestliže směnky nebo šeky nejsou výcány v souladu s ujednáním nebo nemohou být diskoníovány k termínům platby, nebo šeky nejsou buď zcela, nebo částečné kryty. Úroky z prodlení se vztahují i na prodlení 
při placení zálohy na dodávku nebo dílčí splátky.
5. Dodávka, dodací Ihůta, zpoždění dodávky
5.1. Dodací Ihůta začíná běžet ode dne následujícího po dni, ve kterém byla ponepuáha kupní smlouva oběma smluvními stranami.
5.2. Je-li smlouva ponepsáhk smluvními stranami v různých termínech, považuje se za termín rozhodný pro počítání dodacích lhůt vždy datum pozdějšího podpisu. Připadne-li tento termín na den pracovního klidu, začíná Ihůta 
pro dodávku běžet od prvního pracovního dne následujícího po dni pracovního klidu.
5.3 Dotec' |hůta je noaržeha, pokud ie jo tejho uhynut' ten p^m. tetevty kupuj'cí'mu k pro Nevzetí' ve sldadu pronánkjhího, není-H v ^ í̂ sm|ouvě sjednáno jiné míuto.
5.4. Dotec' Piuta se miiče přiměřnhe ^ouou^t zejména v ^pate stov^ nelóo vý|uky v v í̂pacte vzniku hepřenv'date|nych (pře^žety které vzniky nezáviste na vů|i pronávkCícího, pokud tyto ^^á/^ mají
podstatný vliv na dohotovení nebo dodání předmětu dodávky. To platí i tehdy, pokud okolnosti nastaly u subdodavatele. Za uvedených okolností není rovněž dodavatel odpovědný tehdy, jestliže nastávají běnem již existujícího 
prodlení. V ořípkně, že nonkhí Ihůta již uplynula, je utahovehk přiměřená nova nonkhí Ihůta. Začátek a konec trvání těchto překážek sdělí prodávající v důležitých případech kupujícímu co nejdříve.
5.5. Jesdré' zoožněhí tetevty ořndmětu topní' sm|ouvy je de|ší než 15 teiů a kupují'c'mu vzni^ toůh z^ten' nonánko zosobenému úm^hě nebo hrubou nenDalosíí ^dávajícího prokkzkíelné šk^^ j' s ^ouič^í0 d^škh 
nároků oprávněn za takové zpoždění požadovat odškodnění. To činí za každý nnh zpoždění 0,5% nejvýše však 3,5% z ceny dodávky nebo její části.
5.6. V o^ípaně, že kupují^ nefrevezme zboží’ nebo je^ část z ctevocte na uvé straně jo Ikonce tedad teúty sjenhahé v ^ í̂' sm|ouvě, je v prodtení v je ipovinen u^a^t oro^dávkjícímu hák|kno za usklanhehí', které čin čá^ku 
1000 Kč/den uskladnění. Pokud kupující nepřevezme zboží nebo jeho část do 15 dnů po dodací Ihůtě stanovené v kupní smlouvě a nedojde z jeho strany k výpovědi smlouvy je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 20% z kupní hmho zboží.

6. Výhrada vlastnictví
6.1. Předměty dodávky zůstávají až do úplného zaplacení kupní heho, DPH, ztrát z kurzových rozdílů, o^pknhě jiných sankcí v ostatních finančních v platebních závazků kupujícího (bez ohledu na jejich právní důvod) vzniklých od 
navázání obchodního spojení az do uhrazení veškerých dlužných částek ve vlastnictví prodávajícího, pokud není v kupní smlouvě stanoveno jinak.
ď2. ^kO je kupují'cí nno|nění své finahční z^azty vúd pronavaj''c'mu, má ^otevajte' ^vo požanovat pro zapštěni svých poh|etevek v^aní ^mětu toM' sm|ouvy netao jeho částú které jsou v jeho vlastnictví. Náklady na 
předání předmětu kupní smlouvy nebo jeho části, náklady na prodej nebo na případnou exekuci, oronnj v zejména náklady na případnou opravu nese kupující.
6.3. Pokud kupujíhí arn ořeu opako^nou výzvu nezaptaU kupní cenu a da|ší financí' z^azlcy v^ývajfcí' z kupní soi|ouvo v testeteu neso|vehthouti, bantoítu netto |iknidahe nelto jakýPtoliv s věřiteli nebo pokud je z
j^ých^1^ tevote jmenován kdmlhisírkíivhí Ojemce nebo uoránhe ja^hokoHv maje^u kupujícího, potom právo na oronnj, které má ^ í̂cí ^ďe o^t 6. 5. automaticty zaniká.
6.4. Prodávající má v takovém případě právo od smlouvy odstoupit v prostřednictvím svých prkcovhíkU nebo povdřenců právo vstoupit s veškerými nezbytnými v odpovídajícími dopravními prostředky do prostor užívaných 
kupujícím, nebo jiných lokalit, kde se může nacházet předmět kupní smlouvy nebo jeho část, k němuž se vztahuje výhrada vlastnictví, toto převzít v znovu je prodat.
6.5. Po dobu trvaní výhrady vlastnictví může prodávající za doprovodu oprávněného zástupce kupujícího kontrolovat, jak C) ořndměí smlouvy užíván v jak je prováděna jeho údržba. V případě neplnění finančních závazků má 
^otevajíu právo itátet kuOujl’Cl'ho, aby ořnnmet neu^va1. Kuj^ujteí' je ^vben uteižovat po tete trván výhrad v^stectví v^razený ^xtoět to^í sm|ouvy nete ^ho část v itetežitém stavu v nechat provádět potřnbhé o^vv0.
6.6. Kupující nesmí předmet kupní smlouvy nebo jeho část, k němuž se vztahuje výhrada vlastnictví zastavit, převést ani odevzdat k jakémukoli jinému zavištění zavazku kupujícího. O exekuci, zabavení nebo ostatních opatřeních 
třetí osobo musí kupující prodávajícího bez zbytečného odkladu informovat. Náklady na odstranění těchto opatření nese kupující.
6.6. Pokud dxistiitu eyhrate a rodávaKcího, jv'yaékolív v akakdání s s tedmotěrn ěoupě, zejm0éníenoo Vpvod d i p rpnecháníd 00 rížíj^ítre1nosobé d o^^ovoi^o oouze íenhn, jvhlitl^n tím orodávajícívystevífírpdchozí
písemný souhlas.
7. ^^1^' za věcné a právní hnnoutkíky
7.1. Vady, které je možno zjistit při převzetí zboží, reklamuje kupující v předávacím protokolu. U ostatních vad zboží je kupující oprávněn uplatni právo z odpovědnosti za tyto vady zboží nnpronlnhě po jejich zjištění, a to 
písemným sdělením na adresu servisního střediska prodávajícího. Vady v době záruky odstraní prodávající na své náklado-
7.2. Za vady dodávky, k nimž patří také absence přislíbených vlastnosti, ručí prodávající následujícím způsobem:
1) V případe vadných částí, jejichž závanhost se projeví do 3 měsíců od předání kupujícímu, ručí dodavatel za věcné nedostatky vzniklé ořnn přechodem rizik, zmjméha ^^01 chybné konstrukce, nevhodného materiálu nebo 
vadného pronenehL Prodávající vadné díly opraví, nebo vymění.
2) Záruční doba běží ode dne předání zbozí zástupcem prodávajícího nebo smluvním dopravcem prodávajícího kupujícímu nebo předáním přepravci kupujícího.
3j Právo kupujícího uplatňovat nároky ze závad se po 1 měsíci od jňejch zjištění promlčuje.
4) Na náhradní díly použité v rámci případných nonatečhýhh zárucsich oprav poskytuje prodávající záruku v délce 3 měsíců ode dne orovndnhí opravy.
5) dv|ší n^o^ kuoujícího, zvolte nárok na n^ra^ škody v Oste^u šOktné kvak^ jsou omezen0 na vým^u zboží' nebo jeřio nráhení.
6) Ručení zv hedosíktky onoaná:
a) pokud kupující provedl změny nebo úpravy bez předchozího souhlasu prodávajícího nebo po zásahu neautorizovaného servisu
b) v přípand chobhého, neodborného či ne^ateho ^uHvárn nebo zacházen' v nemate údržby
cj v případě nedodržení pokynů v návodu k obsluze
d) v oíloaně chybného nebo nadměrného namáhání
e) s výjimkou vad nepochybně způsobených vadou materiálu se záruka nevztahuje na spotřební materiál, zejména ohnumkíiky, hnací v vodicí kola, žárovky, pojistky v podobné díly ponléhkjíhí opoířnbnhí v rámci běžného 
provozu
r) u strojů s elektrickým pohonem v důsledku použití nesprávného habíječm nebo nesprávné údržby baterie
7) V případě, že je kupující v prodlení s platbou kupní ceny, smluvní pokuty, kurzového rozdílu nákladů zv provedenou servisní prohlídku či opravu, může servisní středisko prodávajícího odmítnout provennhí servisní prohlídky 
nebo jiz rozpracovanou zakázku popřípadě garanční opravu nedokončit nebo si vyžádat zálohu na její provedení.
8. R^^ihhouti kupujícího v záruční době
8.1 Kupující je v záruční době povinen:
v) s dostatečným předstihem ke síknovehému počtu motohodin pro předepsané servisní prohlídky objndhkt u některého ze serniuhích středisek prodávajícího provedení uerniuhíhh prohlídek v výměny náplní ve Ihútách 
stkhovehých návodem na údržbu (výměny olejových háolhí), přmnepsahé prohlídky celého stroje nebo jednotlivých agregátů apod.
b) v^t dokumehíahi o provennhých smrvishl'ch ^ohb^ách v výmtenách (nap1.: kopie zakázkonych hsto neta ^tvrzení' v uervishí km/cc) ,kterou na ipo^dání' unrviuhího techrnkta pronávajícímu ^echoží' v přípaně, že up|atňuje 
nárok nv opravu v garanční době
8.2 Nedodržení povinností utkhovehých v bodech 8.1 a) v 8.1. b) má zv následek ztrátu nároku nv záruku v tím nv bezplatné provádění záručních ooran.
9. Předání v převzetí předmětu kupní smlouvy, uvedení do provozu
9.1. Kuoujíhí zajistí převzetí předmětu kupní smlouvy svými technickými oroutředky v na vlkttní náklady. Pokud kupující požádá prodávajícího o zaj*ištění technické pomoci servisního technika při přebírání předmětu smlouvy od 
přepravce (složení nákladu a uUkIanhdhí), je mu zv práci servisního technika fakturována zvýhodněná sazba zv hodinu servisní práce, platná pro provádění provozní údržby, a sazba zv ujeté kilometry servishího technika dle 
ceníku unrniuhíhh služeb platného pro příslušný rok.
9. ̂ •Prodánajíhí uvede předmět kupní smlouvy do provozu kupujícího hejpozněji do pěti pracovních dnů ode dne fyzického předání předmětu kupní smlouvy kupujícímu smluvním dopravcem. Zároveň předá pověřené osobě 
do|imehtaci podle bodu 6. Jestliže kupující požaduje proškoleni obsluhy v pracovníků údržby, zajistí tyto služby servisní středisko prodávajícího zv úhradu podle platného ceníku. O proškolení
otiduh0 tysemrte ^vrzen' v íakové formě, abo ho by|o možno poufrT pro no|ožehí sp|hdni ponmí’nek v iNasú bezpechouíi ^áce.
9.3 Doj<ummhtahB.
- ^^^ávací protokol
- návod k obsluze v českém jazyce
9.4. Servis: nachází se na adrese Lindě Materiál Handling Česká
republika s. r. 0., Polygrafická 62^/72,108 00 Praha 10, tel.: 271 078 240, 271 078 111, fvX: 271 078 299, n-mailnispecink@lihde-mh.cz
9.5. P°ziickým předáním přec^to ^n' sobuv0 v mteto určeném touto smteuvou je s^n^ tormm nonáhí. Termín upIathouíi (aktury v^aný na přenáhl' ci^m^u smteuv0 se octe che háu|enujícího po dn tyzic^ho 
^etání' p^oteto sm|ouvy. Nnkomp|nthost dodávky nebo dro^ z^afy nemají zásanhí dw na jeho Navn' fuhkhe, nejsou Ovotem k hnořnvzetí ^^.íu buLin' sm|ouvo nebo k oMaO stanoveném term'nu splathosíi 
faktury - daňového dokladu.
Takové drobné nkny poznamená kupující do předávacího protokolu v prodávající provede všechna nezbytná opatření k jejich urychlenému odstranění. Reklamace nebo nepřevzetí části dodávky (například při dodávce více kusů 
je jeden stroj nekompletní nebo poškozený dopravou) nem důvodem pro odmítnutí zaplacení té části dodávký, která je předána v dodána v souladu s touto smlouvou. Dodání a fakturace části celkové dodávky je možné. Zv 
částečné přípuuthé plnění podle této smlouvy se považuje dodávka kompletního jndhotlineho 
stroje. NnzaOlaceh' části dodávky ve Ihůtě dohodnuté pro fakturaci se považuje zv prodlení platby.
9.6. Sm^vní stran0 sjennánkj' vyhraé n|ksínictv' ve sm^u § 2132 zéona c 89/20l2 Sty obckhs|<:ého záhonku. Ku^jfc' nabývá v|astnické právo k ^ .̂íu sm|ouvy vž úp|ným zapacením kuph' ceno včetně DPK
kurzových rozdílů v smluvní pokuty v případě, že je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo jiných finančních závazků vyplývaíícíhh z této smlouvy. Pokud je prodlení kupujícího v olněh' fihahChíhh závazků delší než 
jmdnh měsíc po termínu uolaíhostlt, ma oronávaj'h' právo písemně vyzvat kupujícího, aby až do úplného zaplacení kupní ceny či
smluvní pokuty předmět této smlouvy nijak nepoužíval.
9.7. Po dobu, kdy kupující fyzicky disponuje předmětem této kupní smlouvy, tj. od převzetí předmětu smlouvy od smluvního přepravce, v kdy trvá výhrada n|autnictní, nese kupující odpovědnost zv škodu vzniklou jeho ztrátou, 
zhiCehím ^vete' u^ost' netao jteým poškozehím.
10. Onponěnhost za škodu
10.1 Smluvh' strany prohlašují, že technická specifikace předmětu dodávky je vzájemně dohodnuta v kupující byl seznámen s hlavními technickými pkrkmntty nodánkhého stroje. Pokud se ve Ihůtě 14 dnů od převzetí předmětu 
sm|ouvy zjiutí, že sboj zjevne hevohovuje oíndpok|ádkhému hkskzehí v teto vaé édávlty tyta zavméa ^edo^né hesprávhé ^umenho nebo jinyhh Oemných ébaé oprávndným z^topicem oronávajícího, má ^^j^' 
právo na 113^^ škody. Rozsah náhrady škody je omezen na možnost výměny stroj nebo jeho vrácení. V případě vrácení stroje je prodávající povinen do 30 dnů od převzetí stroje vrátit zpět veškeré zálohy nebo zaplacenou 
kupní cenu. Jiná náhrada škody v ušlého zisku, než jak je stanoveno výše, je vyloučena. '
11. Zvláštní ujednání
11.1. Jakékoliv nonktko do originálně vytištěného textu smlouvy,
poznámky, škrty, změny textu učiněné rukou nebo strojem jsou platné pouze tehdy, když v místě, kde byly učiněny, jsou ponepuáho osobami oprávněnými k oonoiuu této smlouvy. Podpis takového dodatku, vsuvky nebo 
škrtnutí v textu musí být učiněno takovým způsobem, aby byly vyloučeny jakékoliv pochybnosti o tom, že nonkíeChá změna původního textu nebyla učiněna dohodou obou smluvních stran. Ponoiu nebo parafa na spodní uírkhe 
|istu oteahujteflio origihá|h' text sm|ouvy nestal pro ^a^ost tora&u.
11.2. V případě, že kupující tuto smlouvu vypoví ve Ihůtě delší než 15 dnů od podpisu kupní smlouvy, je ooninnh zaplatit prodávajícímu 20% z kupní ceny zboží včetně DPH. Tím nejsou dotčeny ostkthí nároky pronávaj'c'ho nv 
úhradu vzniklé škody podle § 2913 NOZ.

12. Závěječné é 5^00760'
12.1. Žádná ze smluvních stran heh' odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučující odpovědnost. Za okolnosti vylučující onoověnnout se považuje překážka, která nastala nezávisle na vůli povinné strany v brání jí ve 
uolhěh' její povinnosti, jnstltžn nelze rozumně předpokládat, ze by povinná utrahk tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, nebo že by ji v době vzniku předvídala.
12.2. Obd strajty bucteu usT|onkt o ésa^n' éáte^é dojety ve nšmhh otáz^ch bem mohou vzn^inou1 na zák|aně tohoto kohtrkktu, který se nď zéonem č 8972012 Sb., obckhským zákoníkem. P^éně se budou cešK
podle práva České republiky.
12.3. Smluvní strany um dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány v rozhodčím řízení, v to Rozhodčím soudem při Houoonářuké komoře 
ČR v Agrární komoře ČR oonle jeho Rádu třemi rozhodci. Rozhodnutí R^t^lhodčího soudu se obě strany zavazují bez výhrad akceptovat.

Platí od: 1 4. 2020


